

# Wendelboe HoldCo ApS

c/o Thomas Wendelboe, Fynsvej 57, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 94 54 60

## Årsrapport

**1. oktober - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Thomas Wendelboe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelboe HoldCo ApS c/o Thomas Wendelboe Fynsvej 57 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 94 54 60
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Wendelboe
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at investere i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 646.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.250</b>
1 Skat af årets resultat	2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>646.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.046
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	317.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>646.000</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.217.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.217.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.219.800</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.046
6 Overført resultat	829.254
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.207.300</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.219.800</b></u>

## Noter

---

	1/10 2018	- 31/12 2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		<u>-2.750</u>		
		<b><u>-2.750</u></b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2018		<u>561.300</u>		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b><u>561.300</u></b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		670.046		
Regulering til indre værdi		<u>-14.296</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>		<b><u>655.750</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>1.217.050</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS</b>
Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde	100 %	1.217.050	670.046	1.217.050
		<b><u>1.217.050</u></b>	<b><u>670.046</u></b>	<b><u>1.217.050</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018				<u>50.000</u>
				<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission 1. oktober 2018				511.300
Overført til årets resultat				<u>-511.300</u>
				<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	220.046
	<u><b>220.046</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	317.954
Overført fra overkurs ved emission	511.300
	<u><b>829.254</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
	<u><b>108.000</b></u>